Pakitingnan ang abiso para sa inaasahang petsa ng
paghulog sa inyong bangko.

７．Iba pa
■ Ano ang mangyayari kung lumipat ng tirahan?
Mangyaring magsumite ng aplikasyon sa lungsod o bayan (dalhin ang inyong residence card) kung saan
kayo nakarehistro bilang residente noong Setyembre 30, 2025(Reiwa 7）. Kung mayroon kayong
anumang katanungan, mangyaring makipag-ugnayan sa amin.
■Kung ang isang tatanggap ng child allowance ay nagtatrabaho sa labas ng Lungsod ng Toyohashi,
mayroon bang mga kinakailangang pamamaraan? Ang mga pamamaraan ay nag-iiba depende sa lungsod,
bayan o nayon, kaya mangyaring magtanong sa lungsod, bayan o nayon kung saan ka tumatanggap ng
child allowance na para sa Setyembre.
■ Kung hindi ka nakapag-apply para sa child allowance, posible bang makatanggap ng allowance para sa
Setyembre ng 2025(Reiwa 7)?
Kung sa pag-apply ay maitatala na pasok ka sa mga requirements ng allowance system hanggang
Setyembre 30 ,2025( Reiwa 7), posibleng maging kwalipikado ka, kaya makipag-ugnayan para sa detalye.
■ Lumikas ako kasama ang aking anak dahil sa karahasan sa tahanan. Ano ang mangyayari?